
Uchwała Nr XX/197/08
Rady  Miejskiej Wodzisławia Śl.

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie: zwrotu  nieruchomości  gruntowej stanowiącej własność Gminy-
Miasta Wodzisławia Śl.  na rzecz Agencji Nieruchomości Rolnych w Opolu.

Na podstawie art.18  ust.  2  pkt  9  lit  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  z  2001  r.  Dz.U.Nr  142  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami), art.24 ust.5 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U.Nr 208, 
poz.2128 z 2004 r. z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska Wodzisławia Śl.
uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku  z  rezygnacją  z  inwestycji  infrastrukturalnych  -  boiska  sportowe 
i  tereny sportowe służących wykonywaniu zadań własnych wyrazić zgodę na 
rozwiązanie  umowy  notarialnej  Rep.  11062/97  z  dnia  16  grudnia  1997  r. 
i  nieodpłatne  przekazanie  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  w  Opolu 
w odniesieniu do nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy-Miasta 
Wodzisławia Śl.  oznaczonej jako działki nr 1/6, 1/7  i 486/26  m. 1 PGR i m.3 
obręb  Kokoszyce  o  łącznej  powierzchni  3,3091  ha  wpisanej  w  księdze 
wieczystej KW Nr 43529-W prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wodzisławiu 
Śląskim. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śl. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


